

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 101-2933-17

Stavba: Přístupový sjezd v k.ú. Mikulov na Moravě

KSO:

Místo: k.ú. Mikulov na Moravě

CC-CZ:

Datum: 22. 11. 2017

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Agromeli spol. s r.o., Olomoucká 1177/178, Slatina, 627 00 Brno

IČ:

46980989

DIČ:

CZ46980989

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

265 250,57

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,00%	265 250,57	55 702,62
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

320 953,19

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 101-2933-17

Stavba: Přístupový sjezd v k.ú. Mikulov na Moravě

Místo:

k.ú. Mikulov na Moravě

Datum:

22. 11. 2017

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč:

Agromeli spol. s r.o., Olomoucká 1177/178, Slatina, 627 00 Brno

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		265 250,57	320 953,19	
sjezd, část SPÚ	Přístupový sjezd v k.ú. Mikulov na Moravě (část SPÚ)	265 250,57	320 953,19	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přístupový sjezd v k.ú. Mikulov na Moravě

Objekt:

sjezd, část SPÚ - Přístupový sjezd v k.ú. Mikulov na Moravě (část SPÚ)

KSO:

Místo: k.ú. Mikulov na Moravě

CC-CZ:

Datum: 22. 11. 2017

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Agromeli spol. s r.o., Olomoucká 1177/178, Slatina, 627 00 Brno

IČ:

46980989

DIČ:

CZ46980989

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

265 250,57

DPH základní
snížená

Základ daně
265 250,57
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
55 702,62
0,00

Cena s DPH

v CZK

320 953,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístupový sjezd v k.ú. Mikulov na Moravě

Objekt:

sjezd, část SPÚ - Přístupový sjezd v k.ú. Mikulov na Moravě (část SPÚ)

Místo:

k.ú. Mikulov na Moravě

Datum:

22. 11. 2017

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč:

Agromeli spol. s r.o., Olomoucká 1177/178, Slatina, 627 00 Brno

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

265 250,57

HSV - Práce a dodávky HSV

180 250,57

1 - Zemní práce

22 307,62

2 - Zakládání

2 643,52

5 - Komunikace pozemní

129 816,81

8 - Trubní vedení

3 123,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 808,50

998 - Přesun hmot

550,72

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

85 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

50 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

25 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístupový sjezd v k.ú. Mikulov na Moravě

Objekt:

sjezd, část SPÚ - Přístupový sjezd v k.ú. Mikulov na Moravě (část SPÚ)

Místo: k.ú. Mikulov na Moravě

Datum: 22. 11. 2017

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant: Agropojekt PSO s.r.o.

Uchazeč: Agromeli spol. s r.o., Olomoucká 1177/178, Slatina, 627 00 Brno

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem**265 250,57****D HSV Práce a dodávky HSV****180 250,57****D 1 Zemní práce****22 307,62**

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m ²	m ²	20,000	53,50	1 070,00	CS ÚRS 2016 01
61	K	111201401	Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu	m ²	20,000	11,00	220,00	CS ÚRS 2016 01
3	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	57,100	101,50	5 795,65	CS ÚRS 2016 01
4	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	11,420	36,30	414,55	CS ÚRS 2016 01
VV					11,420			
5	K	132201102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m ³	m ³	3,520	215,50	758,56	CS ÚRS 2016 01
VV					3,520			
55	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	1,056	236,50	249,74	CS ÚRS 2017 02
VV					1,056			
56	K	162501101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m	m ³	59,760	129,50	7 738,92	CS ÚRS 2017 02
VV					59,760			
9	K	171101103	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS	m ³	0,100	64,20	6,42	CS ÚRS 2016 01
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	59,760	15,50	926,28	CS ÚRS 2016 01
13	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	59,760	30,00	1 792,80	CS ÚRS 2016 01
P								
Poznámka k položce: V položce je zahrnut i příp. požadovaný chem. rozbor ukládaného materiálu.								
57	K	181411123	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	m ²	7,600	20,00	152,00	CS ÚRS 2016 01
58	M	005724740	Osva picinín směsí travní balení obvykle 25 kg technická - svahová (10 kg)	kg	0,114	150,00	17,10	CS ÚRS 2016 01
P								
Poznámka k položce: travní směs dle požadavků Správy CHKO								
VV					0,114			
16	K	181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	100,000	25,00	2 500,00	CS ÚRS 2016 01
17	K	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m ²	7,200	53,20	383,04	CS ÚRS 2016 01
18	K	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémkoliv hornině	m ²	0,500	45,60	22,80	CS ÚRS 2016 01
19	K	182301131	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m ² , tl. vrstvy do 100 mm	m ²	7,600	32,00	243,20	CS ÚRS 2016 01
20	K	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti (I _d) do 0,8	m ²	2,400	6,90	16,56	CS ÚRS 2016 01

D 2 Zakládání**2 643,52**

21	K	211571111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo tratí bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně šterkopiskem tříděným	m ³	3,520	751,00	2 643,52	CS ÚRS 2016 01
VV					3,520			

D 5 Komunikace pozemní**129 816,81**

22	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m ²	192,580	177,50	34 182,95	CS ÚRS 2017 01
VV					192,580			
59	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m ²	100,000	207,50	20 750,00	CS ÚRS 2017 02
VV					100,000			
příp. stabilizační vrstva pláň z kameniva hrubého drceného 100								
23	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m ²	93,150	415,00	38 657,25	CS ÚRS 2016 01
60	K	569851111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrti tl. 150 mm	m ²	11,000	130,50	1 435,50	CS ÚRS 2017 02
VV					11,000			
25	K	569903311	Zřízení krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m ³	4,928	345,50	1 702,62	CS ÚRS 2016 01
VV					4,928			
26	K	573111115	Postřik živinový infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m ²	m ²	95,090	72,30	6 875,01	CS ÚRS 2016 01
27	K	573231111	Postřik živinový spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m ²	m ²	93,150	10,00	931,50	CS ÚRS 2016 01

28	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm	m2	92,270	274,00	25 281,98	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

D 8 Trubní vedení 3 123,40

31	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 90 do 150 mm	m	22,000	10,30	226,60	CS ÚRS 2016 01
VV 2*11					22,000			
32	M	286112230	Trubky z polyvinylchloridu trubky drenážní drenážní systém PipeLife trubka flexibilní D 100 mm	m	23,100	40,00	924,00	CS ÚRS 2016 01
VV 22*1,05					23,100			
33	K	899661311	Zřízení filtračního obalu drenážních trubek ze skelné tkaniny, slaměných rohoží apod. proti zarůstání kořeny, zanášení zemitými částicemi nebo pískem DN do 130	m	22,000	14,40	316,80	CS ÚRS 2016 01
34	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	18,400	90,00	1 656,00	CS ÚRS 2016 01
VV "drenáž" 2*0,4+2*0,4*11*2					18,400			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 808,50

36	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,000	700,00	1 400,00	CS ÚRS 2015 02
37	M	562889500	Součásti tváření z plastů pro výrobní spotřebu ostatní sloupky silniční s retroreflexní fólií směrový silniční "M" 1200 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2015 02
42	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	19,000	550,00	10 450,00	CS ÚRS 2017 01
43	M	592174650	Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard 100 x 15 x 25	kus	19,950	250,00	4 987,50	CS ÚRS 2015 02
VV 19*1,05					19,950			
44	K	919122121	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živiněm krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	19,000	100,00	1 900,00	CS ÚRS 2016 01
45	K	919735113	Řezání stávajícího živiněm krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	19,000	109,00	2 071,00	CS ÚRS 2016 01

D 998 Přesun hmot 550,72

48	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiněm dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	9,350	58,90	550,72	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 85 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 50 000,00

49	K	011002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2016 01
P Poznámka k položce: Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí na staveništi nebo dotčených stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí. Příp. zřízení chráničky vodovodu a el. kabelu v celk. dl. 22 m.								
50	K	012002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2016 01

P Poznámka k položce:
zaměření staveniště před stavbou, vytyčení stavby, označení a stabilizace bodů stavby a hranic pozemků, vytyčení inženýrských sítí a objektů na staveništi, zaměření skutečného provedení stavby (3 vyhotovení v tištěné podobě a 1 digitální) vč. příp. geometrických plánů

51	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 01
P Poznámka k položce: Náklady na vypracování dokumentace skutečného provedení stavby ve 3 vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a 1 vyhotovení digitálním (na CD)								

D VRN3 Zařízení staveniště 25 000,00

52	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2016 01
P Poznámka k položce: Veškeré náklady související s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
53	K	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 01

P Poznámka k položce:
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich umístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

D VRN4 Inženýrská činnost 10 000,00

54	K	043103000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky bez rozlišení	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 01
P Poznámka k položce: Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů nutných pro řádné provádění a dokončení díla, uvedených v projektové dokumentaci včetně předání jejich výsledků objednateli, jakož i provedení následujících zkoušek a rozborů. Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami, a které jsou pro provedení díla nezbytné, vč. stanovení receptury pro zvýšení únosnosti podloží.								